ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 019 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 14 de junho de 2024, munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 11 de junho de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

14/06/2024 – 13:30h – link: https://meet.google.com/jsf-phmt-ajf

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUX. DE SALA

90 - TAMIRES CELY CARDOSO
91 - LILIAN CRISTINA DOS SANTOS
92 - BEATRIZ CARDOSO MUNIZ
93 - ALINE EULÁLIA DE CARVALHO ANDERSON CAVALHEIRO
94 - MARCELA MIRANDA DE OLIVEIRA
95 - TAIANA VIDAL DEITOS
96 - JORVANA TERESINHA NUNES FERREIRA
97 - MAKAELLY FRANCIANE BORGES SANTOS BONISSONI
98 - ANDREZA BORBA DE OLIVEIRA SILVEIRA
99 - MARIA EUDA DE LIMA VIVEIROS CARDOSO
100 - GABRIELA OLIVEIRA DA COSTA
101 - HEWELINNE DO NASCIMENTO OLIVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
102 - ALESSANDRA SOUZA DA SILVA
103 - MAIANE MAIRA VIDAL
104 - ALICE ANDRADE DE SOUZA
105 - SABRINA LUCAS DE FREITAS

14/06/2024 – 14:30h – link: https://meet.google.com/iss-ywvf-pnc

CARGO: PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

151 - FATIMA DE SOUZA COSTA
152 - THAÍS SCHNEIDER SCHMITT
153 - DAIANE SOUZA LUIZ
154 - TAMIRYS  MONTEIRO  FERNANDES
155 - GIOVANNA LETÍCIA DE ANDRADE TOZONI
156 - LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS
157  - ROSIMAR DE SOUZA SEGALA
158 - ROSANGELA SALETE KRAMER
159 - PATRÍCIA ALEXANDRE SOUZA DA COSTA
160 - SILVIA HELENA DA SILVA MIRANDA

14/06/2024 – 15:30h – link: https://meet.google.com/bhf-dqrx-hnr

CARGO: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS SERVENTE

71 - MARIA EDUARDA DO AMARAL BATISTA
72 - CARLOS BETIUR PEREIRA CORRÊIA
73 - ARGEL MAYCON GOMES

14/06/2024 – 16:30h – link: https://meet.google.com/rfx-sofo-aoh

CARGO: PROFESSOR III ESPANHOL

01 - ANA CAROLINA MARTINS DOS SANTOS
02 - MOACIR CERQUEIRA LIMA
03 - VINÍCIUS OSMAR DOS SANTOS
04 - GABRIELA FRAGA
05 - CARLOS ROBERTO SILVA JUNIOR
06 - ANA MARIA COLOMBO
07 - ROMARIO FERNANDES CONRAD

		2024-06-11T17:48:49-0300